
vagy hogy az utcasarok rongya 
i lett’ö ? ? ' Ez nem magánügy, ,

ság. Unalmával. Iszonyalávah-Ará-

Székesfehérvár. XXV. évf. 106. Szőmbáf I91S. máMl. ~

Asszonyirtás
. című cikkben, »A Nő* radikális 

tániinista főlyóirat legújabb szá
mában egy asszony-irő védeb 
mébe vette azokat az elvetemült 
asszonyokat, akik,'amig a távol - 
levő férjük a harcfér kínjait 
szenvedi' és gyötíelmei közt a 
L„,.ra. ' ” , ' " "■ ’
viszontlátásának reménye ad ki 
tartást, — addig a Teleki Sán- 
dóimé által védett asszonyok : 
házatóágtörésekkel csalják meg 
a hadbavonult férjeket. _______

A pesti hírhedt Teleki-tér.,^ Igen, ez is fontos és sajnála.* 
\ minden szentete üem oly, uudo- 

ritó, mint az a piszkos háttér, 
mely Teleki Sándomé cikkét 
alkotja. A radikális feminista 
hölgy igy ir:.

Előfizetés helyben, vidéken
J 1 hóra 2*50 K

24 K i I évre 30 IC1 évre
S?eikeltűé jés kiadóhivatal. Szett István-tér I. Telefon 208

Felelős szerkesztő: Hajós József.

^hagyott egyedüllétben áll őrt 
valahol messze vadidegen tájon, 
de ott is kitart, mert hiszi, hogy 
létákhen vele vannak azok, kikre 
hazagoadol, kik érte aggódnak, 
őreá gondolna^ érte' imádkoz
nak.

Sajnos, megesett néhányszor, - 
hogy az ilyen férj hazajött és 
leirhalatlanul elkeserítő csaló* 
JÍissaL arról kelleli-meggyőződ
nie, hogy az, akit hitvesének, 
sót őrzőangyalának hitt, távol

uyokat meghamisító távlatával; és 
— sok miuden egyébbel. Mert ei 
az. Ez a „sok minden egyebe.* 
Ez az, ami a kórházakat különös 
sen a női osztályokat megtölti a 
hazatért, foglyok — áldozataival. 
Mert a hős a fogságból hazatért 
férj, — nagyon sokszor, nagyon 

_______ - ... nagyon sokszor — közveszélyes 
hazagondolás, ^-családi fészek ám l . r^ legalább is------- -caaládí

veszély. Ami jelen esetben egy 
cseppekse kevésbé fontos. . / ...

Igen,, nranr szabad külön mo- létében bút lenné, házassá gtörő- - 
rált, kedvezményeket engedni a ’1T 1--------=_». >•-- t
férfiak számára.*

vé, lélrkronggyá vált . . . Meg
értem, hogy az elkeseredés, a 
legnagyobb fokú megcsalódott- 
ság őrületbe viszi és rémséges 
bcszura serkenti a megcsalt 
.férjet. Ez a hűtlen hitves által 
provokált férjőrület némi enyhítő 
körülmény még akkor is, ha . a

tosj kiszámíthatatlan kára a 
nemzetnek, amit a vérbaj meg 
döbbenté-ierjedése okoz... De
— hála Istennek — nem minden

öj -Bír-*- z. katonánk, nem minden katona _____ —   —,  
Mer^dHTtondaflHwHtefi-aefr“‘^M-JaüU^^ katonaférj . nem öl,-
• i * « • a « « . YlQni 1 Ft /I mn ■n-rví infi A v-m Am w-rt3 1 h“amit mindannyian tudunk, — azt, 

hogy 45 hónap árvasága, elha- 
gyatottsága, bizonytalansága, alka- 

^Tömcsimflísa meghozta- a maga 
átkos, mérges • következményét; s 
a fogságból hazatérők nem min 
dig azt találják otthonaikban, akit 

— képzeletük- élibök varázsolt, — 
nem azt a testben-lélekben értők” 
dolgozó, értők sóvárgó hű hitvest, 
— de csakis azt, akitől a ‘ való 
életben három és fél év előtt el

... mellettük kitűnő és a tizparancso. 
látnák 'megfelelőén éttrüőlmr^le’ 
egyszerű htíSznó'S kis életét, — 
Híjgr igy, — egyedül maradva, — 
primitiv ösztönei erősebbnek bi
zonyultak mint az az erkölcsi 
máz^amita-falusi iskola négy.

*éven. reá ragasztott.u
Itt még csak azt kérdezzük, 

hogy miért épen a falusi iskola 
„erkölcsi máza" elierr van kifo-

állatok alá merje Ökot lefokozni 
Mert még a tenyészállatnál sem 
törjük, hogy bármi módon. vál. 
jnnak anyaállatokká.

Nagyon megérthető, hogy 
finom erkölcsi érzékű nők nem 
nagyon tolongnak a radikális 
feministák táborába.

. Az asszonyok pedig ne adja* 
nak alkalmat és okot arra, hogy
a hazatérő katonaférjeik felettük , 
statáriumotrendezhessenek.

. —Jós. '

A filmceiuura Júlivs 
elsején lép életbe,

Tizenhat éven aluliak csak 
ifjúsági előadásokra járhat- 

nak moziba.
hanem ’ vörös rF izzít jáá~'kílyiiftt“ 
és oda szorítja a tüzes vashoz 
a hűtlen febségét.

Igenis Telek iné asszony! Erre 
azt méltóztatik szemforgató fel 
háborodással és logikai észficő- 
ffltttással írni •

.Szabad ezt tétlenül néznünk ? 
Szabid e ? De hisz — az istenért I

- /teminisUEbz illően: kis i-vel) — 
ez, hogyi'ó vagy rossz feléség^e 

.Mégis, mit látunk? Azt, hogy | egyik, vagy másik asszony, ez

nem mindannyi jött ám fertő
zötten haza a frontokról s igy 
nem is válhatott itthon köz ve
szélyessé, még családi veszélyt 
sem. okozott.

Csakhogy Telekiné a vérbeli 
radikális feminista' fantáziájával 
lát s ezért oktalanul s igazság
talanul „általánosít. Csak.igy ír
hatta ezt a megrőkönyilő badar
ságot :

— akár hűséges volt asszonyához 1 hogy senkinek, még a felbőszített 
távolléte alatt, akár nem, mind . férjnek jegyen joga a szüksé- 
mind, egytől egyig: „mint pallos ’ ges anyát, — s hol van anya, aki 
joggal bíró törvényosztó, — állít ‘ ma ne volna szükséges ?.—kivé
be otthonába és — rögtön, — gezaí?
(legtöbbször csakis . besugásra, Kétségbeejtő volna, ha a ma- 
gyanura) — öl. Igenis. 01. Gyilkol közül sokan ezt val-
Kivégez, El se lehef képrelni i ’ InnákT Mit? =- Hogy 82 ma 

:számát az asszonygyiIkolásnak.__gáBgíg-j hogy- -az egyik vagy 
ami ma ar-országnak egy:á sár* máeifc asszony hü feleség-e, 
kától á másikig ismétlődik.. És • ’------------
még kevésbé lehet elképzelni,^OQ . i 7 r i C meg Kevesoe ieuei eisepzeiu), ; y y Ez nem magánügy,

az n ^ugy^ hogy az asszonygyilkolás minő t hanem igenis az állam .legvitá-
óhAk1 Ua- ®zerf0tW?.átz vihar* ' arányokat fog ölteni amikor mind ! jjsabb közügye, hogy hűséges
S hazaértek; mind mind, azok . sok aS3Onyok, tecsületel feleséged

ArtnJlr 5* hiőtákat jellemző százezren, — akik ma még a kfl- . legyenek, mert csak ezek Ind
In• ’x lönböző országok .hadifogolytábo- nú gyermekeikből d-?rék pob

szer: csak a toahtte-tükör előtt 
félként sminkeléssel igyekeznek 
pótolni.

Aztán teljesen meghibbant 
logikával igy folytatja Telekiné : 

„Most nem védem az asszonyo
kat, — mert ném az a lényeges, 

(az asszonyok) mit csele
kedtek vagy mit neirt cselekedtek, 
— de az a lényeges, hogy velők 
szemben hogy cselekszik, miként 
viselkedik az a-hazatért férj/ 

„Igaz, — ez ,ő cselekvésük is 
------ ~ _ ___ _

__ álkos háborús 45 hónapnak. Igaz, 
üogy ők is csak primitív emberek," 
akik ha megmaradhattak volna az 
asszonyaik, közelében szintén a 
tízparancsolat szerint éltek volna 
holtig. De — igenis, . — elvitték 
őket. Igenis harcoltak. Öltek. Pa
rancsszóra öltek; dicsőségből öl 
tek, dicséretért öltek. Aztán a fog-

szám ára 8 fillér.

lönböző országok hadifogolytábo
raiban várják a szabadulást/

Már dehogy is öl mind mind, 
egytől-egyíg — rögtön. Dehogy 
is öl; gyilkol. Eszébe sem jut 
ölni, gyilkolni, kivégezni, hanem 
inkább leírhatatlan szereletlel 
gondol a távolból haza, a hit
vesére, a családjára. Ezerszer ír 
és ha hazulról levelet kap, hit 
Ünnepnapja van, ha rohamra 
kell is mennie. A táborozás 
hosszú szenvedéseinek hősi"eb

csak következményé annak- nz siti, hogy hiszen a távolt -ott- 
kx, ------ «_ r—_ honák a feleségés a gyermokoií,

a csáládi aaehlélyt védelmezi a 
fronton. Ez a gondolat a gyenge 
férfiból is oroszlánhőst nevel 
Elviseli a fagyot, bár hó a taka
rója, de elég neki hinni, hogy 
otthon- most meleg szobában 
övéi, a feleség) s gyermekei 
meleg szeretettel gondolnak reá.

szükségesnek hirdetett, végre meg
valósítást nyer.

A belűgyminiszterfumbán most 
készült el az a rendelet, amely á 
nagyközönségnek bemutatandó 
mozgólgnyképek felülvizsgálása 
iránt intézkedik. A rendelet alapján 
tehát az összes filmeket előzetesen 
cenzúrázni fogják s e célból meg
alakul az Orsz. Mozgóképvizsgáló 
Bizottság. _

A filmcenzurának az előzménye 

évben Budapest társadalmának egy 
előkelő csoportja indított meg. 
Emlékezetes még az a kritika, a 
melyet egy női kulturegyesűlet __
ülésén. Apponyi Albertné grófnő 
mondott — lapunkds foglalkozott 
vele — a filmek erkölcsrontó, főleg 
áz ifjúság ' szempontjából káros 
hatásáról __

Á rendelet intézkedik1 a fiatal 
korúak mozilátogatásáról i^ mely- 
nek értelmében tizenhat évesnél 
fiatalabb gyermekeknek megtiltja 
a mozik látÖ^Hását. Ezek részére 
csak kimondottan ifjúsági elő
adások ma§íekintését fogják en 
gedétyezni.

Az előzetes cenzúrának a ke
resztülvitele olyképen íog történni, 
hogy a nyilvánosságnak szánt 
filmet a bizottságnak külön bé 
fogják mutatni és amennyiben 
annak tartalma nem káros, arról 
a filmbemutatószinház engedély
okiratot fog kap ni. •

A rendelet életbeléptetésével 
egyidejűleg számos anomá^4^; 
megszűnni, mely , részben a mozi-~ 
sok károsodását is megbünteti. 
Előfordult ugyanis gyakran, hogy 
filmekét a rendőrség esetleg a be
mutató után vétetett le a műsorról 
Ilyen esetekben mindig tekintélyes 
káruk volt a mozisoknak akiktől 
a filmeket elkobozták, plakátjaikat 
és reklámjaikat pedig letiltották.

A rendelet július elsején életbe 
lép s egész Magyarország terüle
tére kiterjed.

nak gyermekeikből derék -pob 
gárokat nevelni; csak a hü 
hitvesek képesek a családi kö
teléket sértetlenül f-mntartani. 
Az anyákra igen is szükség van 
most inkább mint valaha 1Mégis 

! ha Telekíné felteszi a . kérdést, 
hogy „hol van anya, aki ma 
nem szükséges?’ azt vála.szo* 

.lom: a társadalomnak nincs 
szüksége olyan anyákra, akik 
a hitvesi hűséget kikacsgják, 
akik szabadszerelem révén vál«

- nak anyává, akik Jkaknkfiókát 
nevelnek a hírvcsférJáltalszer
zett táplálékok.. . . Teleki Sán. 
dómé nemcsak az erkölcsi jó- 
érzést bántotta e liberális femi
nista cikkével, hanem inegsér. 
telte azokat a magyar hitvespő- 
ket, kik Rozgonyi Cicelle hősi 
példáját megbecsülik, és akik 
tiltakoznak az ellen, hogy er-

j kölcsi szempontból a teuyész« -
Lapunk mai száma papiroshiány miatt 2 oldal



2 J FEJÉRMEGYE1 NAPLÓ
1918. május ii.

1

M

----- — Az uj kabinet Wekerle 
Sándor miniszterelnök kabinet
jét véglegesen a következőkép

—állította öSBge: 2______________
Miniszterelnök és belügymi 

niszter: Wekerle Sándor. 
Pénzügyminiszter: Popovics 

Sándor,
Kereskedelemügyi miniszter: 

Szterényi József.
Igazságügy miniszterTöry

Gusztáv. ‘ ■
Kultusz miniszter : Zichy János 

gróf.
Földmivelésügyi miniszter f 

^Serényi Béla gróf.
Honvédelmi miniszter: Szúr- 

may Sándor.
Király személyeiJiöröli mi

nis tér: Zichy Aladár gróf.
Horvátminiszter: Unkelheiser

Károly dr,
Tárcanélküli, miniszter: Beth

len István gróf,
A miniszterek Bécabe utaztak 

ég csütörtökön, tették le az es

*sz:or 1S és alassan . a ítóig“fatalja a közön-

X, Horválhnéés Rőnainé könyv- 
és papirkereskédésében (Kossuth 
utca ) Hétköznapokon egyes-n lap, 
példányok" a szerkesztőségben is 
kaphatópörsenís

ren Pásztor Zoltán is és a többL 
gjf is j_____
közönség jó véleményét kférde- 
meljék. ‘ ~ :

—- MeghíusuR csalási kísérlet. 
Tegnap reggel Barnai Ignác hely., 
beli kávéháziulajdőnos hJzvezető 
nőjéhez beállított egy fiú egy íaaiwll«KXt^“K3S.'í — g^“S!
se.L.'“» SS

Meghivő.
A Székesfehérvári Központi 

Szeszfőző Szövetkezet f, é. 
május 19-én U c. 10-órakor - 
(határozatképtelenség esetén__
május 30-án d. e. 11 órakor) 
Székesfehérvárott, a szövetke
zeti irodában tartandó 

rendkívüli közgyűlésére 
a tagokat tisztelettel meg- * 
hívja 

az igazgatóság.
Neményi Sándor nevű katonának. 
A házvezetőnő nem • ült-fel a 
hamisítványnak, hanem értesitettó 
Leszláuer tiszthelyettest, aki a 
Bárány vendéglőben elfogta a 
csalni akaró katonát Wolf György 
volt fehérvári pincér, honvédtüzér 
őrmester személyében és átadta a 
katonai hatóságnak.

— Megkezdődött a városi ser 
tésvágás A városi közélelmezés 
serléseinek vágása — mint meg<. 
írtuk — újból megkezdődött. Több 
panasaL^ejlekj hogy a hentesek 
a hatósági 
vidékre, részben pedig a katona^^ ’ 
számára adják el. így azután a 
közönség nem juthat a kellő 
mennyiségű húshoz*. A közellátási 
Wottpg’ ezért elhatározta; hogy 
á legszigorúbb ellenőrzést fogjaT 
gyakorolni a hentesek felett. A 
sertéshús 10 K, a szalonna 11 K, 
a háj 11-40 K ár mellett kerül 
kiárusításra. -

— Dohány tőzsdék előtti Áthat 
csak az ember néha olyan cso« 
portosulást, mint a milyen szép' 

-számban jelennek meg nap-nap 
' Iliin,a mi praktikusan gondolkodó 

asszonyaink, hogy végignézzék 
az - „Aspirálót11 mosógép próba- 
mosásait. Délulángnként hosszú, 
(öleséres rudakkal felszerelt höl
gyek láthatók utón.útfélen, ptind. 
egyik TAspirator.t visz. Min- 

' denki annak nagyszerű előnyeiről, 
já'ékszerüen könnyű használható- ~ 

röl beszél, ^amellyel az beszerez, 
hető. Oly nagy az érdeklődés e 
valóban nélkűlönözbetetlep ház
tartási cikk iránt, hogy már eddl£ 
is sok -„Aspirálói mosógépet adott 
el a szabadalom tulajdonosa. A . 
nagy érdeklődésre való tekintet* 
tel még faffanák á próbamosások 

-szombaton és vasárnap délután
pont 5 órakor, a Magyar-király 
szálloda éttermében. Az egyedáru. 
sitási jog a megye részére álve
hető.

— Kimutatás. A székesfehérvári 
tüdőbajosokat gondozó intézet ez 
év április havában felvett 8 csa
ládot 23 taggal, ezekkel a gondo- 
zottakszáma : 81 család 302 taggal. 
A hó folyamán az intézet kiszol? 
gáltatott 1365 liter tejet, 52 kgr. 
kenyé-rhsztet 1069-96 K értékben,

1 lakbérsegélyre 40 K, felszerelésre 
121 K, kezelésre 36’60 K, összesen 
1267’56 koronát

— Adományok. B. N. a szegé
nyek részére 50 K át adományo- 
zott. — Deák Dávidné 5 koreitót- 
küldöit az anyák .körének, melyért— 
ez utón mond hálás köszönetét a 
vezetőség.

X~ÉIveszett F. hó 6-án a vár- - “ 
megyeháza és Fekete Sas, közli 
útvonalon elvesztettem szüleim 
arcképét tartó níédaillont; a meg
találót kérem, hogy a két. képet 
küldje el cimemre. a. medailíont 
megtarthatja. Trentkó György — 
Vereb (Fejérmegye.) |

Nyo mta Egyházmegyei Könyvnyomda Szélesf^éMrT^Í

egy kis tégely 2 K. Nagytégely 4 
X Tégelyhiány miatt a tégelye
ket tessék magukba! hozni. —- 
Kapható : Szü’.s Róbert gyógy 
szertárában. " , ’ 4 í ii*

Köhögés ellen kitünően bévált 
háziszer a Siörk-pasztilla. Egy 
dobozára 1‘5G korona. Kapható. 
Szüís Róbert Károly király-tért 
gyógyszertárában.

Tárgy:
1. ingatlanvétel s a végleges 

telep megépítésének ügye.
2. Két igazgatósági s egy feL 

ügyelőbizottsági tag/válasz
tása..

Önkéntes árverési hir- 
detmény.

Alulírott a tulajdonosok meg
bízásából f. évijnájtis hó 12- 
én (vasárnap) d. e. 10 óra 
kor ügyvédi irodámban tartan- 

nagyszerű munkája Sarah Bern dó önkéntes árverésen a leg-

Mozi.
Az Apolló igazgatósága közli: .
A jövő hét szenzációja lesz, 

az Apollószinházban bemutatásra 
kerülőnFrancia anyák" című ak
tuális filmdráma Jean Richepin 

hardt _ főszereplésével, továbbá 
Honoré Balzac világhírű műve „A 
szamárbőr" Alwin Neussal a fő

Szfehérvár szab: Idr.v^ws polgármestertől.

HirdejSny. p
Hatósági líszfjígyek kioszlása 

azok részére, kik ) lisztre igényt 
tartanak, a következő sorrendben: 
történik 
május 12,délelőtt-8—11 belváros,

' 13. déltelőtt 8-12 és dél- 

után 2—5 palotaváros.

2—5 tóvárcs.
15. délelőtt 8-12, délután 

2—5 Víziváros.
16. délelőtt 8—12, délután

, 2—5 felsőváros. ■
. . ' 17. egész nap az eímára- 

dottak. 

— Nyugalomba vonult. Sze- 
pessy Géza felsőbbieányiskolai 
igazgató, aki sok éven át--Szó. 
kesfehérvárott kiváló érdeme 
két szerzett a nőnevelés terén, 
beadta a városhoz nyugdíjazta
tási kérvényét.

— Közellátási bizottság péib 
“3?KT“üIés2n ^enia'tlr'őzTáK’nogy a 

fejkvóta felemelése tárgyában depu- 
s tációt küldenek a^közélelmezési 

minisztériumba. — Megállapítottál^ 
hogy -a—hatósági—közélelmezési 
jegyeket hamisítják. A jegy ha mi* 
silók ellen a legszigorúbb eljárást 

;T fogják alkalmazni. — Braun Lajos 
kereskedőt ideiglenesen a^közéleh 
mezés vezetőjének nevezték ki.
. — A velencei kath. templomba

- - kedd és szerda közötti éjfél után
lecsapott a villám és felgyújtotta a 

tetőzete, úgyszintén a torony
tető. és a torony* belseje 
is. A harangok megolvadtak, a 

• . - ’ toronyóra szintén elégett. A tóm 
plonr mennyezete a kórus felőli 
részen beszakadt. Egyébként a 
templom belső berendezésében 
nem esett nagyobb kár. A fűzöl' 

— - lóknak sikerült a pusztító tűzvészt 
4 még elég korán megállítani, ennek 

a munkának köszönhető a templom 
belső berendezésének megmentése.

— A Pro Patria egyesület kéri 
a tagjait és a város fiatal hölgyeit, 
akik a 10-es huszárok k^rti ünne
pélyén közreműködni óhajtanak, 
szíveskedjenek f. hó 12tón fél 12 
órakor a vármegyeház nagytermé 

h - ben tartandó gyítósén megjelenni.

Egész Székesfehérvár . ér
deklődését felkeltette a szombat 
esti művészest úgy, hogy jegyek 
már is •csak korlátolt számban 
kaphatók. A műsor olyan nagy
szerűnek ígérkezik, hogy a legké- 
nyesebb Ízlésű ember is megta 
Iái ja benne a magáét. Két és fél 
óra keretében a művészetnek 

----------összes vállfalai szerepelnek a mü- 
----soron: komoly dalok, operett 

opera-áriák, szavalatok, tánc és 
---------énekaegyűttesek rövid dialógok és 

vígjátékok, a leghíresebbdrók és 
zeneszerzők márkájával. Szenzá. 
ciója lesz az estének Komlósy 
Emma , uj magánszámaij Fehér 
Arlur nagyszerű msgánszámot ad 

; elő a /tragikus végétért Mérey 
Adolftól, kinek ez yolt egyike a

— .egszebb alkotásának. Ezen a té-

__

Székesfehérvár, 1918. május lO.
Közélelmezési ügyosztály.

APRÓHIRDETÉSEK
Apróhiráetésekért 10 szóig 
1*50 kor., azonfelül minden 
szóért 10 fillér fizetendő.

Egy tanulót és egy mindenesftüt 
felvesz az Egyházmegyei Könyv
nyomda Szent Istvándér l.sz.

Kétszobos lakást kereseti bel
városban, vagy annak közelében. 
Esetleg cserére 4&-yállalkozom.

Hivatalnoknő keres egy csinos 
bútorozott szobát, esetleír telies 
nllótóccnl Cím l.l.Jn____

Egy csomagoló kisasszony 
azonnal felvétetik. Szüls Róbért 
-gyógyszertáriban.------- _______ i___

Csorda-utca " ^."izálmT^áí 
Szabadkézből eladó.

Kempls Tamás világhír? kör^T 
vccskéje -kapható Horváthné és 
Rónainé papirkereskedésében — 
Ugyanott kapható Szalézi sz Fp.

I renc Phllotheá-fa. ' e

többet Ígérőnek eladom a 
székesfehérvári 6301 sz. tkví 
betétben A f sor 8434 hrsz a, 
rközépsődütőben 
h. 41023 □ öl területű búza
földet, továbbá a székesfehér
vári 4046 sz, tkvi betétben. A 
f l.sor 4261 hrsz. a. Gugás- 
völgyi dűlőben lévő 2 h. 848 
n öl területű. buzaföldet/% 
kikiáltásiár mindegyiknél 
IQ.OOOkorona.

Az árverést feltételek iro
dámban (Nádor u. Koronafi

Szfehérvár, 1918. május 5.~
Dr. Molnár János

ügyvéd.

Péntek, szombat, vasárnap, 
május hó 10, 11 és 12 én:

Bpesti Uránia műsoráról

AZ ÖRVÉNY
Csodás tengert felvételekkel 

, dráma 4 felvonásban.
Főszereplő: Ellen Rlchter.

Rendes helyárak.
Előadások 7 és 9 órakor.
Vasárnap 3; 3, 7 és 9 órakor.

Apolló-ÖMtlkÓ* 
I Péntek, szombat, vasárnap, 

május hó 10, 11 és 12 én: 
Szenzációs sikerű filmattrakció í 

! Az ÉGŐ VONAT. 
|----- Dráma 4 -jelvonásban.

Budapesten heteken át óriást 
! sikerrel adták.
i Pompás kiegészítő műsor. 

Előadások: 7 és 9 ódakor.
| Vasárnap 3, 5, 7 és 9 órakor. 

Rendes helyárak. . x
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